UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – UEPA/UFAM

SELEÇÃO SIMPLIFICADA AO CURSO DE DOUTORADO EM ENFERMAGEM –
PPGENF - ANO ACADÊMICO DE 2024

EDITAL N°44/2024-UEPA

RESULTADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão Executiva e de Avaliação de Seleção ao Curso de Doutorado em

Enfermagem – Ano Acadêmico de 2024 do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem –

Associado UEPA/UFAM, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

torna  púbico  o  RESULTADO PRELIMINAR,  nos  termos  do  REGIMENTO do  Programa,

Capítulo VI, abaixo listamos os candidatos Classificados/Aprovados, Classificados e Eliminados

, de acordo com a Linha de Pesquisa e oferta de vaga.

Linha: 01-ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE DOENÇAS
NA AMAZÔNIA

Inscrição Nome Situação

102024003710340 GISELE MARIA CARDOSO DA SILVA
Classificado(a) / Aprovado(a)

102024003710372 GRACILEIDE MAIA CORREA
Classificado(a) / Aprovado(a)

102024003710356 GISELA PEREIRA XAVIER ALBUQUERQUE
Classificado(a)

102024003710353 ADELENE MENEZES PORTELA BANDEIRA
Classificado(a)

102024003710375 LORENA SAAVEDRA SIQUEIRA
Classificado(a)

102024003710363 CIPRIANA CATARINA AGUIAR
Eliminado(a)

102024003710350 JESSICA MAYARA MARQUES BARBOZA IMBIRIBA
Eliminado(a)

102024003710369 TOBIAS FERREIRA GONCALVES
Eliminado(a)

102024003710371 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
Eliminado(a)

102024003710200 JOAO PAULO NOGUEIRA DA SILVA
Eliminado(a)

Linha: 02-EDUCAÇÃO E CUIDADO EM SAÚDE E ENFERMAGEM NA AMAZÔNIA
Inscrição Nome Situação

102024003710227 JANICE DE MATOS FRAZAO
Classificado(a) / Aprovado(a)

102024003710208 JAMIL MICHEL MIRANDA DO VALE
Classificado(a)

102024003710190 ODENILCE VIEIRA PEREIRA
Eliminado(a)

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3284.9834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

about:blank
about:blank
https://propesp.uepa.br/ppgenf/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – UEPA/UFAM

102024003710339 RENATA DE JESUS DA SILVA NEGRAO
Eliminado(a)

102024003710360 BRUNA RIBEIRO DE ARAUJO LIRA
Eliminado(a)

Belém/PA, 18 de abril de 2024.

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3284.9834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

Prof.ª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissa1o Executiva e de Avaliaça1o

about:blank
about:blank
https://propesp.uepa.br/ppgenf/